证券代码：834014        证券简称：特瑞斯        公告编号：2024-045

特瑞斯能源装备股份有限公司

前十大股东和前十大无限售条件股东情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

特瑞斯能源装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 7 日召开了

第四届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于公司回购股份方案的议案》，并于

同日在北京证券交易所信息披露平台（http://www.bse.cn/）披露了《回购股份方案

公告》（公告编号：2024-042）。该回购股份方案尚需提交 2024 年第一次临时股东

大会审议。

根据《北京证券交易所上市公司持续监管指引第 4号—股份回购》第二十七条规

定，现披露 2024 年第一次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 6 月 20 日）登记在

册的前十大股东和前十大无限售条件股东的情况，具体如下：

一、2024 年 6 月 20 日登记在册的前十大股东持股情况：

序号 股东名称 股东类别 持有数量（股） 持有比例（%）

1 许颉 境内自然人 26,941,596 21.4324

2
常州鑫峰瑞企业管理

合伙企业（有限合伙）
境内非国有法人 13,000,000 10.3417

3 陈晓芸 境内自然人 11,572,353 9.2059

4 李亚峰 境内自然人 9,530,330 7.5815

5 顾文勇 境内自然人 7,251,071 5.7683

6 王昊 境内自然人 6,141,066 4.8853

7 朱凌 境内自然人 4,622,017 3.6769

8
常州斯源达管理咨询

合伙企业（有限合伙）
境内非国有法人 2,600,000 2.0683

9

特瑞斯能源装备股份

有限公司回购专用证

券账户

境内非国有法人 1,845,164 1.4678

10 马宏兴 境内自然人 1,369,189 1.0892

二、2024 年 6 月 20 日登记在册的前十大无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 股东类别 持有数量（股） 持有比例（%）

1 朱凌 境内自然人 4,622,017 3.6769

2

特瑞斯能源装备股份

有限公司回购专用证

券账户

境内非国有法人 1,845,164 1.4678

3 马宏兴 境内自然人 1,369,189 1.0892

4 朱正宇 境内自然人 1,300,000 1.0342

5 董艳玲 境内自然人 1,043,538 0.8301

6 薛庆 境内自然人 1,029,800 0.8192

7

常州新北区和嘉上市

后备创业投资中心

（有限合伙）

境内非国有法人 794,360 0.6319

8 陈恳 境内自然人 652,097 0.5188

9
北京广域汇能科技有

限公司
境内非国有法人 644,768 0.5129

10 袁新建 境内自然人 644,654 0.5128

三、备查文件目录

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为 2024年 6

月 20日的《合并普通账户和融资融券信用账户前 10名明细数据表》；

（二）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为 2024年 6

月 20日的《合并普通账户和融资融券信用账户无限售条件流通前 10名明细数据表》。

特瑞斯能源装备股份有限公司

董事会

2024年 6 月 21日